
ПИВАРА СКОПЈЕ 
вработува

Истражи повеќе и аплицирај

• Флексибилност во организирање на 

работното време

• Целосно дигитализиран процес на работа 

базиран на современи алатки и 

технологии 

• Можност за учење и работа во SAP

• Достапност на сите програми кои се во 

рамки на Клуб Пиварци - Програма за 

унапредување на благосостојбата на 

вработените

• Фит кит – бесплатна месечна чланарина 

која овозможува пристап до повеќе од 

300 спортски активности

• Исплата на годишен бонус согласно 
корпоративните, локалните и 
индивидуалните остварувања

• Годишно зголемување на плата врз 

основа на индивидуални перформанси 

• Бесплатни компаниски производи за 

роденден и празници

• 24/7 осигурување од незгода

• Можности за обуки и развој поддржани 

од две интернационални корпорации

ШТО НУДИМЕ?

• Високо образование, предност ќе имаат 
кандидати од факултет за логистика, технички 
факултети и економски факултет

• 3+ год работно искуство во магацин, 
логистика или производство 

• Ориентираност и подготвеност за тимска 
работа

• Добро познавање на англиски јазик

• Управува со процесите во магацините за готов 
производ и за суровини

• Задолжен е и одговорен за квалитетот, 
количината и ефикасноста на складирање и 
ракување со материјали во магацини

• Се грижи и се стреми кон постигнување на 
поставените цели за складирање

• Организира дополнителни работни 
активности во магацините (селекција, 
пакување, мешање)

• Води евиденција за магацински трошоци 
(OPEX)

• Го поддржува процесот на подобрување на 
процесите и оптимизација на трошоците

• Сноси материјална одговорност за 
материјалната состојба на магацините

ШТО БАРАМЕ?

Доколку се пронаоѓаш во описот, аплицирај најдоцна до 09.09.2024г. 

Неделното работно време за позицијата е од понеделник до петок, 40 работни часа. Договорот за вработување е на определено време од 6 месеци со 

можност за продолжување на неопределено време.

Избор на пријавените кандидати ќе се изврши во рок од 45/90/120 дена по истекот на рокот за пријавување во зависност од бројот на пријавените 

кандидати.

Со праќање на вашата апликација, давате согласност вашите податоци да бидат задржани и користени од компанијата во рок од 1 (една) година.

РАБОТНИ ЗАДАЧИ?

ЛИДЕР НА МАГАЦИН
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